

Ordem de Entrega

2 Convite nº:

2 Contratante:

3 Proponente Vendedor:

4 Bens, Materiais e Serviços							
5	1	2	3	4	5	6	7
	nº	Discriminação	Marca	Unid.	Quant	Preço Unitário do Item (R\$)	Preço Total do Item (R\$)
		1					R\$ -
		2					R\$ -
		3					R\$ -
		4					R\$ -
		5					R\$ -
		6					R\$ -
		7					R\$ -
		8					R\$ -
		9					R\$ -
		10					R\$ -
		11					R\$ -
		12					R\$ -
		13					R\$ -
		14					R\$ -
		15					R\$ -
		16					R\$ -
		17					R\$ -
		18					R\$ -
		19					R\$ -
	20					R\$ -	
	5 Subtotal (R\$)						R\$ -

6 Nome:

7 Cargo: Presidente do COEx

8 Local e Data:

9 Assinatura:

ESCOLA: GEORGETE ELUAN KALUME
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

MAIS EMPRESAS (MAPA 2)

EMPRESAS VENCEDORAS

Modalidade de Licitação adotada: Convite

Nº:03 2019

Data da abertura:22 outubro de 2019

Hora: às 10:00

Objeto: Aquisição de material Didatico Pedagógico, expediente, limpeza e cantina para fortalecer as atividades e o funcionamento da escola

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes											
				ALFA SERVIÇOS		MARCOS V. DA S.		M.J SERVIÇO E		PAPEL. AMAZONIA -		F.D.C.DE MORAIS		COMPREENDE LTDA-	
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
1	EVA com gliter nas cores: amarelo, prata, preto, vermelho e verde (pct cada pct c/5 folhas)	pct	5	26.00	130.00	24.00	120.00	18.90	94.50	18.99	94.95	22.75	113.75	29.48	147.40
2	Papel cartão acetinado pct c/ 20 unid nas cores: verde escuro, amarelo, vermelho, azul escuro, preto e branco	pct	6	38.00	228.00	20.00	120.00	18.00	108.00	14.20	85.20	26.90	161.40	25.46	152.76
3	Cartolina branca pct c/100 unid	pct	1	67.00	67.00	55.00	55.00	59.00	59.00	53.90	53.90	63.99	63.99	71.02	71.02
4	Papel color set pct c/20 unid nas cores: verde escuro, amarelo, vermelho, azul escuro, preto e rosa	pct	6	18.50	111.00	16.80	100.80	18.00	108.00	14.90	89.40	15.80	94.80	20.10	120.60
5	Tinta para marcador quadro branco 200ml nas cores preto/azul (05 unid cada)	Unidade	10	50.00	500.00	45.00	450.00	38.95	389.50	38.99	389.90	79.00	790.00	53.60	536.00
6	Pincel marcador para quadro branco recarregavel cx c/12 unid nas cores preto/azul (03cx de cada)	cx	6	56.00	336.00	29.00	174.00	32.00	192.00	21.90	131.40	24.77	148.62	40.20	241.20
7	Fita dupla face larga 19mm X 30m pct c/4 unid	Unidade	4	32.00	128.00	18.00	72.00	17.00	68.00	23.99	95.96	25.99	103.96	30.82	123.28
8	Apagador para quadro branco	Unidade	5	6.60	33.00	5.50	27.50	4.99	24.95	3.88	19.40	4.34	21.70	5.36	26.80
9	Toner compatível para impressora samsung SCX 4623	Unidade	1	70.00	70.00	80.00	80.00	58.90	58.90	75.00	75.00	59.00	59.00	105.53	105.53
10	Toner compatível para impressora samsung 3200	Unidade	1	600.00	600.00	450.00	450.00	58.90	58.90	85.00	85.00	59.00	59.00	105.53	105.53
11	Toner compatível para impressora Lexmark E340	Unidade	1	70.00	70.00	90.00	90.00	76.00	76.00	89.00	89.00	90.00	90.00	105.53	105.53
12	Balões nº 09 nas cores:verde escuro, amarelo, azul escuro, branco, vermelho e preto (04pct c/50 unid cada)	pct	24	10.00	240.00	9.50	228.00	6.80	163.20	6.90	165.60	9.00	216.00		
13	Removedor de mancha para quadro branco 60ml cx c/6 unid	cx	1	120.00	120.00	105.00	105.00	70.00	70.00	68.00	68.00	60.00	60.00	120.60	120.60
14	Cola branca litro	lts	4	18.00	72.00	9.00	36.00	15.00	60.00	12.90	51.60	9.98	39.92	12.06	48.24
15	Cola isopor litro	lts	4	35.00	140.00	38.00	152.00	24.00	96.00	28.90	115.60	25.00	100.00	28.14	112.56
16	Barbante cru nº 05 1 mm 100 mts	unidade	5	10.00	50.00	18.00	90.00	4.15	20.75	6.40	32.00	4.10	20.50		
17	Clips niquilado nº 2/0 pct c/ 10 cx c/100 unid cada cx	pct	1	55.00	55.00	29.00	29.00	19.00	19.00	21.48	21.48	18.99	18.99	44.22	44.22
18	Pen Drive 32 gb	Unidade	1	60.00	60.00	46.00	46.00	52.00	52.00	33.40	33.40	48.18	48.18	49.58	49.58
19	Sabão em pó fd c/24 unid 500gr	fd	2	59.80	119.60	68.00	136.00	59.00	118.00	60.80	121.60	78.00	156.00	80.40	160.80
20	Sabão em barra cx c/200 unid 50gr	cx	2	33.97	67.94	39.50	79.00	59.00	118.00	33.90	67.80	36.90	73.80	119.93	239.86
				3197.54		2640.30		1954.70		1886.19		2439.61		2511.51	

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes											
				ALFA SERVIÇOS		MARCOS V. DA S.		M.J SERVIÇO E		PAPEL. AMAZONIA		F.D.C. DE MORAIS		COMPREENDE LTDA	
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
21	Saco para lixo 100lts fd c/25 pct com 5 unid	fd	2	39.47	78.94	58.00	116.00	39.00	78.00	43.90	87.80	48.90	97.80	229.81	459.62
22	Saco para lixo 15lts fd c/25 pct com 20 unid	fd	2	63.00	126.00	48.00	96.00	39.00	78.00	42.90	85.80	22.50	45.00	77.72	155.44
23	Detergente c/24 und x 500ml	cx	2	44.00	88.00	29.50	59.00	29.90	59.80	29.80	59.60	29.80	59.60	32.16	64.32
24	Limpa aluminio c/12 und X 500ml	cx	2	23.80	47.60	28.00	56.00	62.00	124.00	34.10	68.20	44.19	88.38	65.66	131.32
25	Solda caustica cx c/12 unid 500gr	cx	1	144.00	144.00	92.00	92.00	219.00	219.00	146.00	146.00	109.00	109.00		
26	Desengordurante cx c/12 unid 500ml	cx	1	57.00	57.00	58.00	58.00	50.00	50.00	125.00	125.00	79.00	79.00	50.92	50.92
27	Esponja dupla face cx c/60 unid	cx	1	24.00	24.00	26.00	26.00	21.45	21.45	19.90	19.90	25.90	25.90	64.32	64.32
28	Água sanitária c/12 unid x 1lt	cx	2	23.00	46.00	24.00	48.00	25.00	50.00	20.70	41.40	20.89	41.78	23.45	46.90
29	Papel higienico institucional rolo c/300mts fd xom 8 unid	fd	3	47.77	143.31	48.00	144.00	54.00	162.00	69.00	207.00	48.84	146.52		
30	Papel higienico fd c/64 rolo de 60 mts	fd	3	72.97	218.91	66.00	198.00	64.00	192.00	67.90	203.70	78.00	234.00	80.40	241.20
31	Toca descartavel pct c/ 100 und	pct	2	32.00	64.00	13.00	26.00	11.20	22.40	11.40	22.80	13.06	26.12	13.40	26.80
32	Colher de mesa aço inox para sopa	dz	4	16.77	67.08	17.30	69.20	17.50	70.00	15.10	60.40	19.76	79.04	16.08	64.32
33	Copo descartavel 180ml cx c/2.500unid	cx	1	64.00	64.00	54.60	54.60	55.00	55.00	62.10	62.10	63.99	63.99	83.75	83.75
34	Papel toalha fd c/12 X 2 unid	pct	1	48.57	48.57	38.50	38.50	39.00	39.00	85.00	85.00	42.90	42.90	57.29	57.29
35	Flanela 28cm X 38 cm pct c/ 10 unid	pct	2	34.00	68.00	21.00	42.00	28.00	56.00	35.00	70.00	31.99	63.98		
36	Caneca vidro transparente com alça 200ml aproximadamente	Unidad	40	9.50	380.00	7.80	312.00	9.00	360.00	12.50	500.00	7.60	304.00	8.36	334.40
37	Prato descartavel para bolo cx c/1000 unid	cx	1	130.00	130.00	250.00	250.00	135.00	135.00	450.00	450.00	275.00	275.00	1,005.00	1,005.00
38	Aquisição de fechaduras para porta externa sala de aula 40mm	Unidad	10	33.60	336.00	54.00	540.00	35.00	350.00	33.10	331.00	35.64	356.40	36.18	361.80
39															
40															
41															
42															
43															
44															
Total Página				2,131.41		2,225.30		2,121.65		2,625.70		2,138.41		3,147.40	
Total Geral				5,328.95		4,865.60		4,076.35		4,511.89		4,578.02		5,658.91	

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes											
				JP Almeida		HM Lima		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
237															
238															
239															
240															
241															
242															
243															
244															
245															
246															
247															
248															
249															
250															
251															
252															
253															
				0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

De acordo com a competência que nos foi conferida através do Resolução nº01, de 2013. Publicado no D.O.E. nº11.019, de 03/04/2013, classificamos *pelo critério de menor preço por item* as empresas ELDO R. DE S36OUZA com o valor de **R\$ 7.208,62** (sete mil,duzentos e oito reais e sessenta e dois centavos),AMAZON IMP. E. EXP. LTDA com o valor de **R\$ 25.341,50** (vinte e cinco mil,trezentos e quarenta e um reais e cinqüenta centavos), KEYLIANE DA SILVA SOUZA com o valor de **R\$ 7.580,00** (sete mil quinhentos e oitenta reais), F. C. FELISBERTO DE LIMA com o valor de **R\$ 15.639,36** (quinze mil,seiscentos e trinta e nove reais e trinta e seis centavos), e FLORESTA EMPREENDIMENTOS LTDA com o valor de **R\$ 3.149,90** (três mil, cento e quarenta e nove reais e noventa centavos).

Prazo de Entrega: 15 dias

Validade mínima da Proposta: 60 dias

Forma de Pagamento: A Vista

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes											
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
237															
238															
239															
240															
241															
242															
243															
244															
245															
246															
247															
248															
249															
250															
251															
252															
253															
						0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

De acordo com a competência que nos foi conferida através do Resolução nº01, de 2013. Publicado no D.O.E. nº11.019, de 03/04/2013, classificamos *pelo critério de menor preço por item* as empresas ELDO R. DE S36OUZA com o valor de **R\$ 7.208,62** (sete mil,duzentos e oito reais e sessenta e dois centavos),AMAZON IMP. E. EXP. LTDA com o valor de **R\$ 25.341,50** (vinte e cinco mil,trezentos e quarenta e um reais e cinquenta centavos), KEYLIANE DA SILVA SOUZA com o valor de **R\$ 7.580,00** (sete mil quinhentos e oitenta reais), F. C. FELISBERTO DE LIMA com o valor de **R\$ 15.639,36** (quinze mil,seiscentos e trinta e nove reais e trinta e seis centavos), e FLORESTA EMPREENDIMENTOS LTDA com o valor de **R\$ 3.149,90** (três mil, cento e quarenta e nove reais e noventa centavos).

Prazo de Entrega:	15 dias
Validade mínima da Proposta:	60 dias
Forma de Pagamento:	A Vista

Rio Branco, 17 de outubro de 2017

EMPRESAS VENCEDORAS

	390.91	322.10	1,389.40	933.20	448.49
	ALFA SERVIÇOS	MARCOS V. DA S. AMORIM-ME	M.J SERVIÇO E CONSULTORI	PAPEL. AMAZONIA - FIRELI-ME	F.D.C.DE MORAIS
1			94.50		
2				85.20	
3				53.90	
4				89.40	
5			389.50		
6				131.40	
7			68.00		
8				19.40	
9			58.90		
10			58.90		
11	70.00				
12			163.20		
13					60.00
14		36.00			
15			96.00		
16					20.50
17					18.99
18				33.40	
19			118.00		
20				67.80	
21			78.00		
22					45.00
23		59.00			
24	47.60				
25		92.00			
26			50.00		
27				19.90	
28				41.40	
29	143.31				
30			192.00		
31			22.40		
32				60.40	
33		54.60			
34		38.50			
35		42.00			
36					304.00

37	130.00				
38				331.00	
39					
40					
41					
42					
43					
44					
45					
46					
47					
48					
49					
50					
51					
52					
53					
54					
55					
56					
57					
58					
59					
60					
61					
62					
63					
64					
65					
66					
67					
68					
69					
70					
71					
72					
73					
74					
75					
76					
77					

78					
79					
80					
81					
82					
83					
84					
85					
86					
87					
88					
89					
90					
91					
92					
93					
94					
95					
96					
97					
98					
99					
100					
101					
102					
103					
104					
105					
106					
107					
108					
109					
110					
111					
112					
113					
114					
115					
116					
117					
118					

119					
120					
121					
122					
123					
124					
125					
126					
127					
128					
129					
130					
131					
132					
133					
134					
135					
136					
137					
138					
139					
140					
141					
142					
143					
144					
145					
146					
147					
148					
149					
150					
151					
152					
153					
154					
155					
156					
157					
158					
159					

160					
161					
162					
163					
164					
165					
166					
167					
168					
169					
170					
171					
172					
173					
174					
175					
176					
177					
178					
179					
180					
181					
182					
183					
184					
185					
186					
187					
188					
189					
190					
191					
192					
193					
194					
195					
196					
197					
198					
199					
200					

201					
202					
203					
204					
205					
206					
207					
208					
209					
210					
211					
212					
213					
214					
215					
216					
217					
218					
219					
220					
221					
222					
223					
224					
225					
226					
227					
228					
229					
230					
231					
232					
233					
234					
235					
236					
237					
238					
239					
240					
241					

242					
243					
244					
245					
246					
247					
248					
249					
250					
251					
252					
253					

